Общество с ограниченной ответственностью «Континент»
(ООО «Континент»)

Приказ №123
о праве подписи первичных документов

г. Москва                                                                                                                               10.07.2018

На основании п. 6 статьи 169 Налогового кодекса Российской Федерации приказываю:
1. Предоставить право подписи товарных накладных, счетов-фактур, актов выполненных работ, выставляемых покупателям следующим лицам:
· За директора Колосова Георгия Ивановича – коммерческому директору Иванову Ивану Ивановичу;
· За главного бухгалтера Петрову Ольгу Петровну – бухгалтеру Красновой Ирине Николаевне.
2. Предоставить право подписи товарных накладных, получаемых от поставщиков следующим лицам:
· В графе «Грузополучатель» - бухгалтеру Красновой Ирине Николаевне;
· В графе «Груз принял» - начальнику склада Борисову Александру Александровичу.

Образец подписи Иванова И.И. ____________________
Образец подписи Красновой И.Н. ___________________
Образец подписи Борисова А.А. ____________________

Директор _________________ Колосов Г.И.

С приказом ознакомлены:

__________________ Иванов И.И.
__________________ Краснова И.Н.
__________________ Борисов А.А.
[bookmark: _GoBack]__________________ Петрова О.П.

[z

i T — ————
T T st s resps s e e, e
B e o

P AT ——
L
e T rens s K e o
et e s A

e —
A,

—